
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Abraham Lukáš, Bc.
Téma: Analýza dat síťové komunikace mobilních zařízení (id 22690)
Vedoucí: Burgetová Ivana, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání diplomové práce považuji za průměrně obtížné, s mírně obtížnější studijní částí (studium metody TF-IDF

a její aplikace na neobvyklá data) a jednodušší implementační částí. Zadání diplomové práce student splnil.
2. Práce s literaturou
 Kromě doporučených studijních pramenů student sám aktivně vyhledával další potřebné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivitu studenta během řešení diplomové práce považuji za průměrnou s občasnými výpadky v činnosti.

Konzultace student využíval účelně a dodržoval dohodnuté termíny.
4. Aktivita při dokončování
 Realizační část práce byla dokončena relativně včas, byly provedeny základní experimenty s dostupnými daty,

nicméně nebyl čas na provedední a vyhodnocení pokročilých experimentů. Technická zpráva byla dokončována na
poslední chvíli, proto nebylo možné všechny její části dostatečně prokonzultovat.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkovou aktivitu studenta při řešení diplomové práce hodnotím jako průměrnou. Byly splněny všechny body

zadání, ale bez jakéhokoliv rozšíření (např. v podobě podrobnějšího testování využitelnosti dostupných dat). Proto
hodnotím aktivitu studenta stupněm C (71 bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 28. června 2020

 Burgetová Ivana, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

